
Datum vystaveni: 24102019
Kongresové centrum Praha, a s.
5. května 1640/65. Nusle Datum dodáni:PRAGUE 140 00 Praha 4

Bankovní spojení: 650279025710100

Odběratel: IČ: 63080249 DIČ: CZ63080249 Objednávka 1080011 9ISL

Dodavatel: IČ: 44269650BAN: CZO5 0100 0000 0065 0279 0257

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddil 0,

- SOFIM, spol. s
DIČ: CZ44269650

3275

Dodací podmínky: díe dohody [‚elenÝ pruh 1560/99

Platební podmínky: převodním příkazem 14000 Praha

Přepravní podminky:

_____________________________________________________________

Objednáváme u Vás zboží! služby dle následujícího rozpisu:

Označeni Počet MJ MJ DPH Cena MJ CZK Celkem CZK
Popis dodávky Cena MJ s DPH CZK Celkem s DPH CZK Sleva%

991000038 1,00 %
Dle nabídky čísío N19_378 u Vás objednáváme doplnění pěti prostorových 0,00
čidel a rozšíření řídicího systému ASR.

Kontaktní osob

Doklad celkem 0% Celkem CZK

Základ DPH 0,00 0,00 CZK

Částka DPH 000 CZK

Celkem k úhradě bez DPH CZK
Celkem k úhradě včetně DPH CZK

Podpis a razítko:
‘—

Vystavil: /

Telefon.

Email

Kongresové centrum Praha, as. je povinna ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) uveřejňovat v registru smluv smlouvy, jestliže
výše hodnoty jejich předmětu bez DPH je vyšší než 50000,- Kč. Práva a povinnosti mezi stranami se řídí Etickým kodexem a Směrnicí předcházení
trestné činnosti, které jsou zveřejněny na wwwkcp.cz.

© -=Zpracováno informačním systémem 5509, www.eso9.cz=-



soflm
.

SOI. S ľ. J. Zelený pruh 99, 14002 Praha 4, tel.: +420 241 443 829, fax: +420 241 443 834, e-mail: som©som.a

autorizovaný distributor

Honeywell

NAŠE ZNAČKA
D191024L1

VYŘIZUJE
B. Fleyberková

DATUM
24. 10. 2019

Věc: Akceptace objednávky z důvodu smyslu zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru
smluv) uveřejňovat v registru smluv smlouvy

Potvrzujeme Vám přijetí Vaší objednávky č. 10800/79/SL a akceptujeme tuto z důvodu
skutečnosti, že Kongresové centrum Praha, a.s. je povinna ve smyslu zákona č. 340/20 15 Sb. (zákon
o registru smluv) uveřejňovat v registru smluv smlouvy, jestliže výše hodnoty jejich předmětu bez
DPH je vyšší než 50.000,- Kč.

$ přáním příjemného dne

Ing. Jan Bernklau v.r.
jednatel

P39

I
Kongresové centrum Praha, a.s.
5. května 1640/65
140 00 Praha 4- Nusle

VÁŠ DOPIS/ZNAČKA ZE DNE


